
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

    березня 2020 року м. Кривий Ріг №  

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від                 

19 лютого 2020 року № 53 «Про призов громадян на військову службу за 

контрактом та військову службу за призовом осіб офіцерського складу, про 

чергові призови громадян 1993-2002 років народження на строкову військову 

службу навесні та восени в 2020 році» 
 

Відповідно до Указу Президента України від 23 березня 2020 року 

№ 103/2020 «Про внесення змін до Указу Президента України від 16 січня 2020 

року № 13», керуючись статтею 16 Закону України «Про військовий обов’язок і 

військову службу», статтею 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року 

№ 352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення призову 

громадян України на строкову військову службу та прийняття призовників на 

військову службу за контрактом», рішенням Криворізької міської ради 

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

  1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 19 лютого   

2020 року № 53 «Про призов громадян на військову службу за контрактом та 

військову службу за призовом осіб офіцерського складу, про чергові призови 

громадян 1993-2002 років народження на строкову військову службу навесні та 

восени в 2020 році», такі зміни: 

 1.1 у пункті 1 слова «квітні-червні» замінити словами «травні-липні»; 

 1.2 у підпункті 4.1 пункту 4 слова «у березні» замінити словами «у 

березні-квітні»; 

 1.3 у підпункті 4.2 пункту 4 слова «до 15 березня» замінити словами «до 

15 квітня». 

    2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки (Олександр Бритвич), контроль - на заступника голови районної у 

місті ради Ігоря Криворотнього. 

 

Голова районної у місті ради      Валерій Беззубченко 

ПРОЄКТ 


